PAGE
2

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08. 11. 2012                                        г. Дивногорск                                                       № 223п
О внесении изменений  в постановление

администрации города Дивногорска

от 17.05.2012 № 120п «Об утверждении Положения
о новой системе оплаты труда работников муниципальных
бюджетных учреждений культуры города Дивногорска,
участвующих в проведении эксперимента
по введению новой системы оплаты труда»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О новых системах оплаты труда работников краевых государственных бюджетных учреждений», на основании постановления администрации города Дивногорска от 18.10.2012 № 210п «О внесении  изменений в постановление администрации города Дивногорска от 16.05.2012 № 119п «Об утверждении Положения о новых системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений города Дивногорска», руководствуясь статьями 43, 53 Устава города Дивногорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Дивногорска от 17.05.2012 № 120п «Об утверждении  Положения о новой системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры города Дивногорска, участвующих в проведении эксперимента по введению новой системы оплаты труда» следующие изменения:
1.1. Пункт 3.2. Положения о новой системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры города Дивногорска, участвующих в проведении эксперимента по введению новой системы оплаты труда, дополнить абзацем следующего содержания:

«надбавки за работу со сведениями, составляющими государственную тайну».

1.2. Пункт 5.3. Положения о новой системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений культуры города Дивногорска, участвующих в проведении эксперимента по введению новой системы оплаты труда, изложить в следующей редакции:
«5.3. Размер единовременной материальной помощи не может превышать трех тысяч рублей в течение календарного года по каждому основанию, предусмотренному пунктом 5.2. настоящего раздела».
2.
Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.
Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

4.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города Кузнецову М.Г.

Глава города

       Е.Е. Оль